
........................ 
............................  

....... .. . . ..................

DODATEK č. 3
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 9/2019/I/Hol

uzavřené podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

1. Objednatel: Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Zastoupeno ve věcech smluvních: ......................................, starostka města
Zastoupeno ve věcech technických: . .........................., odbor investic a údržby majetku
Telefon:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu :
IČO:
DIČ:
E-mail:
(dále jen objednatel)

....................................................
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
..................................
00297755
CZ00297755
...............................................

2. Zhotovitel: Projekční a inženýrská činnost Groman 
a spol., s.r.o.
Bezručova 879, 742 13 Studénka
....................................... . ....................... 
.............
MONETA Money Bank, a.s., Studénka 
........................... 
CZ03692485 
03692485 
.................... 
...................................

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 61002 
(dále jen zhotovitel)

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 
9/2019/I/Hol k vyhotovení projektové dokumentace s názvem „Instalace BUS zastávky 
na ul. Opavské v Bílovci (u čerpací stanice Benzina) včetně řešení přechodu pro chodce 
na ul. Nové Cesta“, dále jen „Smlouva o dílo“

Zastoupený ve věcech smluvních:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
DIČ:
IČO:
Telefon:
E-mail:

tohoto obsahu:

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo, tak, že

Článek I. Předmět smlouvy, bod 1) původní text se vypouští a doplňuje se textem 
novým takto:



1. Smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro 
objednatele dílo specifikované v této smlouvě a objednatel se zavazuje dílo převzít a 
zaplatit cenu.

Předmětem této smlouvy o dílo je vyhotovení projektové dokumentace pro společné 
povolení stavby (DUR + DSP), pro provádění stavby a výběr zhotovitele ((DPS), včetně 
zajištění všech inženýrských činností pro vydání pravomocného společného stavebního 
povolení k realizaci stavby „„Instalace BUS zastávky na ul. Opavské v Bílovci (u 
čerpací stanice Benzína), řešení přechodu pro chodce na ul. Nová Cesta, včetně 
zajištění instalace SSZ a detekce rychlosti, řešení dopravní situace na ul. Opavská, 
Dukelská a Nová Cesta“.

Článek I. Předmět smlouvy, bod 2) původní text se vypouští a doplňuje se textem 
novvm takto;

2. Předmět díla je specifikován cenovou poptávkou objednatele č. 9/2019/I/Hol/II ze dne 
26.02.2019, dále pak rozšířen dodatkem č. 1 k SOD 9/2019/I/Hol/II ze dnel3.12.2019. 
Jedná se o zpracování projektové dokumentace pro společné stavební povolení (DUR 
+DSP), pro provádění stavby a výběr zhotovitele (DPS), včetně zajištění všech 
inženýrských činností pro vydání pravomocného společného povolení k realizaci stavby 
„Instalace BUS zastávky na ul. Opavské v Bílovci (u čerpací stanice Benzína), řešení 
přechodu pro chodce na ul. Nová Cesta, včetně zajištění instalace SSZ a detekce 
rychlosti, řešení dopravní situace na ul. Opavská, Dukelská a Nová Cesta“. Na základě 
jednání, která proběhla mezi objednatelem a zhotovitelem se rozšiřuje plnění předmětu 
díla, a to dle cenové nabídky ze dne 17.12.2020, číslo jednací MBC/30387/20/1, která 
je přílohou.
Jedná se o zpracování projektové dokumentace včetně vyřízení společného povolení 
stavby včetně nabytí právní moci , která řeší úpravu dopravní situace na ul. Opavská 
(vjezd a výjezd od čerpací stanice), přemístění stávajícího chodníkového tělesa na 
pozemku p.č. 2562 v k.ú. Bílovec -  město (v souladu s výstupem z Generelu dopravy 
města Bílovec), dále pak řešení dopravní situace na ul. Dukelská a Nová Cesta 
(bezpečné odbočování ze směru Fulnek na Starou Ves a opačný směr), instalace 
světelného signalizačního zařízení včetně detekce rychlosti na přechodu pro chodce na 
ul. Nová Cesta.

Článek II. Cena - cely text se vypouští a nahrazuje se textem novvm takto:

1. Cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná podle 
individuální kalkulace zhotovitele a v souladu s jeho nabídkou:
Projektová dokumentace pro společné stavební povolení, provedení stavby a výběr 
zhotovitele (DUR +DSP, DPS), zajištění hlukové studie, stanovisek dotčených orgánů a 
správců sítí a jejich zapracování do projektové dokumentace v úrovních pro společné 
povolení (DUR +DSP) a DPS, zajištění vydání pravomocného společného stavebního 
povolení k realizaci stavby:



Cena vč. 21% DPH
254 100,00 Kč 
135 520,00 Kč

Celková cena /.a cely předmět plnění této smlouvy činí:
Cena bez DPH: DPH 21%

Cena díla 210 000,00 Kč 44 100,00 Kč
DOD č. 3 112 000,00 Kč 23 520,00 Kč

Celková cena díla 322 000,00 Kč 67 620,00 Kč 389 620,00 Kč

(slovy: třistaosmdesátdevěttisícšestsetdvacet korun českých, s DPH)

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné 
výši. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je 
zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné 
k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat 
dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

Článek III. Doba plnění cely text se vypouští a nahrazuje se textem novým takto:

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy (dílo) v těchto termínech:

Zahájení prací zhotovitelem: ihned po zveřejnění smlouvy v registru smluv

Předání a převzetí díla bez vad a nedodělků:

Projektová dokumentace (DUR + DSP) pro společné vydání povolení včetně 
pravomocného vydání, dále pak projektová dokumentace pro provedení stavby (DPS), 
ocenění nákladů na realizaci formou podrobného položkového rozpočtu, projektová 
dokumentace pro výběr zhotovitele:

do 30.12.2021

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
3) Tento dodatek je vystaven v 5 -  ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 

objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinností dnem uveřejnění v registru smluv, které provede neprodleně po podpisu 
objednatel.

V Bílovci dne .. .... .^f.hj..
....................... 

Za objednatele:............................... ..

....................................... 
starostka města

Za zhotovite le- Pro........... . ....................... z.a zhotovitele........ . ............... . ......... .....
..............................................................

. . . . ................... ........... ................. . . . . .... ..

......................................................
.............................jednatel 
.............................jednatel



Nabídka na rozšířeni plněni původního předmětu díla - podklady pro dodatek
č. 3 k SOD č. 9/2019/l/Hoi

Instalace BUS zastávky na ul. Opavské (u čerpací stanice Bcnzina)

Z h o t o v it e l

Projekční a inženýrská činnost Croman a 
spol. s.r.o.

B czru čo v a  879  
S tu d é n k a  742  13

IČ
Ü 36 9 2 4 8 5

K o n ta k t n a  z p r a c o v a t e le  n a b íd k y
. . . . . . . . . . . . . . . . .

1. Cenová nabídka na rozšíření plnění původního předmětu díla

Jedná se o zpracování projektové dokumentace pro společné stavební povolení 
(DUR+DSP), pro provádění stavby a výběr zhotovitele DPS, včetně zajištění všech 
inženýrských činnosti pro vydání pravomocného společného povolení k realizací stavby 
s názvem „Instalace BUS zastávky a ul. Opavské v Bílovci (u čerpací stanice Benzína) 
včetně přemístění přechodu pro chodce na ul. Nová cesta, jeho nasvétlení, a zajištění 
instalace SSZ, dále pak úpravy silničního provozu na ulicích Opavská, Dukelská, Nová 
Cesta'' a to včetně rozpočtu a výkazů výměr Jedná se o zpracování projektové 
dokumentace včetně vyřízení společného povolení stavby včetně nabyti právní moci

a) Ul Opavská - řešeni vjezdu a výjezdu od čerpací stanice Benzina

b) Přemístění stávajícího chodníkového tělesa na pozemku p.č. 2562 ( v souladu s výstupem
z Generelu dopravy města Bílovec )

c) Řešení dopravní situace při odbočování z ulice Dukelská (ve směru od Fulneku na Opavu)

d) Přechod pro chodce na ul. Nová Cesta včetně nasvétlení a Instalace SSZ včetně detekce 
rychlosti

Celková cena prací 112 000 Kč bez DPH 135 520Kč s DPH

2. Doba plnění

Na základě výše vzešlých požadavku požadujeme upravit dobu plnění předmětného 
díla do 30.12 2021.

Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče

Titul, jméno, příjmení:.................................. ................... 
Funkce jednatel......................
Podpis oprávněné osoby:..........................................

Studénka 17.12.2020

, i S  . . y  A D v<;33 zna<.
|__  a ’».'■v '~ : r ,

r L is tů

1 7  ,1 2 . 2020
1 5 / / S e j

P ř ílo h y :

___ | P 'e v z a í:  |


